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BASIN BÜLTENİ                17 Kasım 2023 
              

  

Mersin Uluslararası Limanı (MIP), Mersin İçin Hep Birlikte' 
Sloganıyla 455 Milyon Dolarlık "Kapasite Artırımı 

Projesi"ni Hayata Geçiriyor 
 

PSA International, Akfen ve IFM'nin ortak girişimi olan Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği 
A.Ş., 17 Kasım 2023 tarihinde 455 milyon ABD doları tutarındaki East Med Hub 2 (EMH2) 
Projesi’ni başlattı. Törene, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Vali Yardımcısı İbrahim Küçük, 
Akdeniz Komutanı ve Bölge Garnizon Komutanı Tuğamiral Murat Fırat, Singapur Türkiye 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Kok Li Peng, MIP Yönetim Kurulu Başkanı Flemming Dalgaard, kent 
protokolü, sektör temsilcileri ve şirket yöneticileri katıldı. 
 
EMH2, MIP'nin Mersin'deki terminalinin kapasitesini 2,6 milyon TEU'dan 3,6 milyon TEU'ya 

çıkararak önemli ölçüde genişletecek. Rıhtım 380 metre uzatılarak toplam 880 metre uzunluğa 

ve 18 metre drafta sahip olacak. Bu, MIP'nin aynı anda 400 metreye kadar iki Ultra Büyük 

Konteyner Gemisini (ULVC) elleçlemesine olanak tanıyacak. MIP, EMH2'nin ilk aşamasını 2025'in 

ilk çeyreğinde tamamlamayı ve projeyi 2026'nın ilk çeyreği sonunda tamamlamayı planlıyor. 

Proje ayrıca sekiz yeni otomatik raya monteli portal vinç (arMG'ler) ve dört ek rıhtım vincinin 

satın alınmasını da içeriyor . 

 

'Mersin İçin Hep Birlikte' sloganıyla hayata geçirilen EMH2, Türkiye ve Mersin ekonomisine 

önemli katkılar sağlayacak. Proje 500 kişiye doğrudan, 5.000 kişiye de dolaylı iş imkânı 

yaratacak.Aynı zamanda MIP hissedarları, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi ile 200.000 

metrekarelik bir alanda lojistik parkı kurmak üzere bir mutabakat zaptı imzaladı. 

 

MIP Genel Müdürü Ajay Kumar Singh, "MIP, Türkiye Cumhuriyeti'nin yüzüncü yılında terminali 

geleceğe taşıyacak ve dünya ticaretindeki konumunu her geçen gün güçlendirecek yatırımlara 

imza attı" dedi. Singh, "Bugüne kadar yaptığımız yatırımlarla bölgenin kalkınmasına ve Türkiye 

ekonomisine katma değer sağlamaya odaklandık. Hem istihdama hem de Mersin Uluslararası 

Limanı'nın dünya ticaretindeki stratejik konumuna katkı sağlayacağız. Her yönüyle Türkiye için 

bir gurur projesi olan bu yatırımı Cumhuriyetimizin 100. yılında hayata geçirecek olmanın 

heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz." 

 



 

         

 
2 

PSA Avrupa-Akdeniz ve Amerika Bölgesi CEO'su David Yang ise şunları söyledi: "Bu yatırım, 

limanın sürekli büyümesine ve mükemmelleşmesine olan sarsılmaz bağlılığımızın açık bir 

göstergesidir ve aynı zamanda elektrikli otomatik raylı portal vinçler, elektrikli rıhtım vinçleri, 

yakıt tasarruflu bir römorkör ve enerji tasarruflu binalar gibi sürdürülebilir altyapı ve ekipmanları 

devreye sokarak çevresel etkimizi azaltmaktadır." 

 

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan yaptığı konuşmada, "MIP bu akşam çok amaçlı bir etkinlik 

düzenliyor. Bu etkinlik Cumhuriyetimizin 100. yılına atfedilirken, aynı zamanda bugün temelini 

attığımız Mersin Limanı'ndaki genişleme projesinin de tanıtımını oluşturuyor" dedi. 

 

EMH2 projesi hakkında bir videoya buradan ulaşabilirsiniz.  

 
Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. Hakkında 
 
Akfen Holding ve PSA International ortaklığında kurulan Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP) 
11 Mayıs 2007 tarihinde T.C.D.D. Mersin Liman İşletmesini 36 yıl süreyle devralmıştır. 2017 yılında 
hissedarları arasına Avustralyalı Fon Şirketi IFM’in katıldığı Mersin Uluslararası Limanı (MIP), Ankara, 
Gaziantep, Kayseri, Kahramanmaraş, Konya gibi Türkiye’nin sanayileşmiş kentleri ile Suriye, Irak ve 
Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri gibi sınır komşusu olan ülkelere, demiryolu ve karayoluyla bağlıdır. 
 
Orta Doğu ve Karadeniz’le olan aktarma ve hinterlant bağlantılarıyla, Akdeniz Bölgesindeki ana konteyner 
limanlarından biridir. Mersin Uluslararası Limanı (MIP), geniş hinterlandı, erişilebilir ulaşım imkanları ve 
başarılı personeli ile Türkiye’nin ithalat ve ihracat hacminin önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Yıllık 
elleçlenen toplam kargo miktarı ve mevcut sahası ile MIP Türkiye’nin en büyük limanıdır. 
 
Bilgi için 
Sevda Onbaşlı 
Kurumsal İletişim Müdürü 
Tel: 0324 241 29 00 / 3379 
GSM:0533 924 99 18 
sonbasli@mersinport.com.tr 

https://www.mersinport.com.tr/en/corporate/detail/mersin-port-expansion-project-emh-2/593/2331/0

